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GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S.
NIT. 900656145-1

Carrera 43^ no. 14-57 oficina 213
TEL^FONO 3223072 MEDELlIn

SeAor
JUEZ TERCERO CIVIL CIRCUITO DE EJECUCION DE MEDELLiN 
E.S.D.

LIQUIDACI6N ACTUALIZADA DEL CR^DITO 
EJECUTIVO SINGULAR 
BANCO COLPATRIAS.A.
GRUPO COMERCIAL ANDIPAQ S.A.S. 
2014-00352 (JUZ 8 CC)

ASUNTO:
PROCESO;
DEMANDANTE:
DEMANDAOO:
RADICADO:

ALEJANDRO A. GARCIA QUIROZ, abogado titulado y en ejercicio, obrando como apoderado de la parte 
demandante del proceso en referenda, aporto liquidacibn del crbdito correspondiente a las obligadones 
No. 601002221, 605044437, 54747900007435, 615026859, 482484000047238 y 601001942 a favor del 
Banco Colpatria S.A., al 20 de abril de 2021, en consecuencia sirvase correr traslado a la misma.

Atentamente,

AlEJANDR(^. GA^IA QUIROZ
C.C 98.544.609 Envigado- Antioquia 

T.P. 96.508 del C.S.J.
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GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S.
NIT. 900656145-1

Carrera 43^ no. 14-57 oficina 213
Tel^FONO 3223072 MEDELlIn

ANDIPAQ
OBLIGACION 601002221

SupttTtemcarli
Bcark>.Cte. UMITE USURAVIGENCIA TASA TASA

Efectiva
Anual

Nominal
Mensual

Cuotas 
u otros

DlASDESDE HASTA T. Efectiva Pactada RNAL CAPITAL INTERESES
1.5

Uul-18
19iul-18

18-jul-18
31-jul-18

1,399,300.56 1621 1,701,277.33
20.03% 30.05% 0.00% 1,399,300.56 12 12,388.81

29.91% 0.00%1-ago-18
1-sept-18

31-ago-18 19.94% 1,399,300.56 30 30,848.23
19.81% 29.72% 0.00%30-sept-18 1,399,300.56 30 30,669.21

29.45% 0.00%l-cct-18 31-oct-18 19.63% 1,399,300.56 30 30,420,94

30-nov-18 19.49% 29.24% 0.00%1-nov-18 1,399,300.56 30 30,227.51

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 0.00% 1,399,300.56 30 30,103.01

1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 0.00% 1,399,300.56 30 29,770.42I

1-feb-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 0.00% 1,399,300.56 30 30,517.55

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 0.00% 1,399,300.56 30 30,061.48

0.00% 29.992.241-abr-19 30^br-19 19.32% 28.98% 1,399,300.56 30 I

0.00% 1,399,300.561-may-19
1-jun-19

31-may-19 19.34% 29.01% 30 30,019.94I

28.95%30iun-19 19.30% 0.00% 1,399,300.56 30 29,964.53

1iul-19 0.00% 1,399,300.5631-jul-19 19.28% 28.92% 30 29.936.82I

19.32% 28.98% 0.00% 1,399,300.56 29,992.241-ago-19
1sept-19

31-ago-19
30-sept-19

30
28.98% 0.00% 1,399,300.56 30 29,992.2419.32%

0.00%19.10% 28.65% 1,399,300.56 30 29,687.141-oct-19 31-oct-19
28.55% 0.00% 1,399,300.56 30 29,589.911-nov-19 30-POV-19 19.03% I

0.00%1<lic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 1,399,300.56 29,423.0730

1-ene-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 0.00% 1,399,300.56 30 29,228.14

Ueb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.00% 1,399,300.56 30 29,631.591

1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 0.00% 1,399,300.56 30 29,478.71

0.00%1-abr-20 30^br-20 18.69% 28.04% 1,399,300.56 30 29,116.63

0.00%1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 1,399,300.56 30 28,417.47

1iun-20 30- jun-20
31- iul-20

18.12% 27.18% 1,399,300.56 30 28.319.280.00% 1

1iul-20 18.12% 0.00% 301,399,300.56 28,319.28
28,557.60

I I

1-ago-20 27.44%31-ago-20 18.29% 0.00% 1,399,300.56 30

1-sept-20 2.05%30-sept-20 18.35% 27.53% 0.00% 1,399,300.56 30 28,641.61

0.00% tm1-oct-20 31-OCU20 18.09% 27.14% 1,399,300.56 30 28,277.18

1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 0.00% 1,399,300.56 30 27,925.81

1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 0.00% 1,399,300.56 30 27,389.89

1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98% M 1,399,300.56
1,399,300.56
1,399,300.56

30 27.191.880.00% I
26.31% ^1-feb-21 17.54% 0.00% 30 27.502.9028-feb-21 I

1-mar-21 31-mar-21 26.12%17.41% 0.00% 30 27,319.20
1-abr-21 17.31% 25.97%20-abr-21 0.00% 1,399,300.56 20 18,118.48

TOTAL INTERESES: 2,668,318.27»»»>»

CAPITAL: »»»»> 1,399,300.56

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $4,067,618.83»»»»>
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r' GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S. 
NIT. 900656145-1

Carrera 43^ no. 14-57 oficina 213 
Tel^:fono 3223072 MedellIn

ANDIPAQ

OBLIGACION 615026859

Superfaancaria
Bcario.

LftlHTEUSURAVIGENCIA Cto. TA8A TASA
EfecUva
Anual Nominal

Mensual
Cuotas 
u otros

DiASDESDE HASTA T. EfecUva Pactada FINAL CAPITAL INTERESES
1.5

1iul-18 18-iul-18 34,713,331.89 1580 41,169,375.31
307,336.98mul-18 31iul-18 20.03% 30.05% 0.00% 221% 34,713,331.89 12

l-ago-18 31-aao-18 0.00% 220%19.94% 34,713,331.89 30 765,271.52

1S6pt-18 30-sept-18 19.81% 29.72% 0.00% 2.19% 3034,713,331.89 760.830.57!

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 0.00% 34,713,331.89
34,713,331.89

30 754.671.44!

1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 0.00% 30 749,872.86

1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% J 0.00% B 34,713,331.89 30 746.784.28I

1-ene-19 31-en$-19 19.16% 28.74% 0.00% 34.713.331.89 30 738.533.581 1 tUeb-19 28-feb-19 29.55%19.70% 0.00% 34,713,331.89 30 757.068.051

1-mar-19 31-mr-19 19.37% 29.06% 0.00% 34,713,331.89 30 745,754.10

Ubr-19 30^br-19 19.32% 28.98% 0.00% 2.14% 34,713,331.89 30 744,036.40

1-tnay-19 31-may~19 19.34% 29.01% 0.00% 2.15% 34,713,331.89 30 744,723.59

Hun-19 30-jun-19 28.95%19.30% 0.00% h 2.14% 34,713,331.89 30 743.349.06Z

i^'4i1-iul-l9 31-jul-19 19.28% 28.92% 0.00% 34.713.331.89 30 742,661.571

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 0.00% 34,713,331.89 30 744,036.40

1-sept-19 30sapt-19 19.32% 28.98% 0.00% 34,713,331.89 30 744,036.40
28.65%1-oct-19 31-oct-19 19.10% 0.00% 34,713,331.89 30 736,467.60m

1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 0.00% 34,713,331.89 30 734.055.62Z

l-dlc-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 0.00% 34,713,331.89 30 729.916.58Z

28.16%l-ena-20 31-ene-20 18.77% 0.00% 34,713,331.89 30 725.080.98Z

l-fab-20 29-^b-20 19.06% 28.59% 0.00% 34.713.331.89 30 735.089.55Z Z z

as1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 0.00% 34,713,331.89 30 731.296.85
1

1-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 0.00% 34,713,331.89 30 722,314.51Lfil

1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 0.00% 34,713,331.89 30 704,970.06
'"'■Ml,1-iun-20 30-iun-20 27.18%18.12% 0.00% 34,713,331.89 30 702,534.37

1-iul-20 31-iul-20 18.12% 27.18% 0.00% 34,713,331.89 30 702.534.37Z

mmf-ago-20 31-aao-20 27.44%18.29% 0.00% 34,713,331.89 30 708.446.43z

1sapt-20 30sept-20 18.35% 27.53% 0.00% 34.713.331.89 30 710,530.46

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 0.00% 34,713,331.89 30 701,489.94
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 0.00% 34.713,331.89 30 692,773.12
l-bic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 0.00% 34,713,331.89 30 679.478.19fff t.-Jf Z

1-ana-21 31-ane-21 17.32% 25.98% 0.00% 34,713,331.89 30 674.566.171

l-feb-21 28-feb-21 26.31%17.54% 0.00% 34,713,331.89 30 682.281.691

l-mar-21 3Unar-21 17.41% 26.12% 0.00% 34,713.331.89 677,724.7630
l-abr-21 20-abr-21 17.31% 0.00% 34,713,331.89 20 449,476.68

TOTAL INTERESES: »»>»»

CAPITAL: 34,713,331.89>»»»»

TOTAL: CAPTTAL+INTERESES $99,872.70186»»»>»
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GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S.
NIT. 900656145-1

Carrera 43® no. 14-57 oficina 213
Tel^FONO 3223072 MEDELLIn

ANDIPAQ

OBLIGACION 482484000047238

Supert^ncaiia
Bcario.

Umiteusura UQUiDAClbMDELCRfiDfTDTASAVIGENCIA Ct8. TASA
Efectiva
Anual Nominal

Mensual
Cuotas 
u otros

DfASDESDE HASTA T. Efectiva Pactada FINAL CAPITAL INTERESES
1.5

1-iul-18
19-jul-18
f-ago-18

18-iul-18

3Uum
31-ago-18

8,139,167.00 1580 9,652,902.87

1% 221%20.03% 30.05% 0.00% 8,139,167.00 12 72,060.70
19.94% 29.91% 0.00% Z2Q% 8,139,167.00 30 179,431.72

30-sept-18 19.81% 2.1^ 0.00% 2.19%1-sept-18 29.72% 8,139,167.00 30 178,390.45!

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 0.00% 217% 8,139,167.00 30 176,946.34

30-nov-18 19.49% 29.24% 0.00% 216%1-nov-18 8,139,167.00 30 175,821.22

m = 2,16^1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 0.00% 8,139,167.00 30 175,097.05M
113%19.16% 28.74% 0.00%1-ene-19 31-ene-19 8,139,167.00 30 173,162.52

zm28-feb-19 19.70% 29.55% O 0.00%1-feb-19 8,139,167.00 30 177,508.26
215%1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 0.00% 8,139,167.00 30 174,855.50

114%2.14%30-abr-19 19.32% 28.98% 0.00% 174,452.76l-abr-19 8,139,167.00 30
21||
21^1

29.01% F1215%1-may-19 31-may-19 19.34% 0.00% 174.613.888,139,167.00 30 1

214% 0.00%30-jun-19 19.30% 28.95%ljun-19 8,139,167.00
8,139,167.00

30 174,291.60
214%19.28% 28.92% 2.14% 0.00%Hul-19 3W9 30 174,130.41

214%31-ago-19 19.32% 28.98% 0.00% 8,139,167.00 174,452.761-ago-19 30
h . 214% 214%28.98% 0.00%1-sept-19 30-sept-19 19.32% 8,139,167.00 30 174,452.76

‘vZ^ 0.00% 212%31-oct-19 19.10% 28.65% 8,139,167.00 172,678.121-oct-19 30

211%1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 211% 0.00% 8,139,167.00 30 172,112.58

210%1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 0.00% 8,139,167.00 30 171,142.11
£l-ene-20 31-ene-20 28.16% 0.00% 209%18.77% 8,139,167.00 30 170,008.32

Ueb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.00% 8,139,167.00 30 172,355.01

lfi% i4i%1-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 0.00% 8,139,167.00 30 171,465.74
208% 208%1-abr-20 30^br-20 18.69% 28.04% 0.00% 8,139,167.00 30 169,359.67
203%1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 0.00% 8,139,167.00 165,292.9530

1-jun-20 202% 0.00%30-iun-20 18.12% 8,139,167.00
8,139,167.00

30 164.721.861

l-iul-20 31-jul-20 18.12% 292%27.18% 0.00% 30 164,721.86
0.00% r 204%1-aao-20 •"294%31-ago-20 18.29% 27.44% 8,139,167.00 30 166,108.05

1sept-20 30-sept-20 18.35% 27.53% 0.00% 2.{S% 8,139,167.00 30 166,596.69

202% 0.00% 2.02%1-oct-20 31-OCI-20 18.09% 27.14% 8,139,167.00 30 164,476.97
290% .108%1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 0.00% 8,139,167.00 30 162,433.16

l-dic-20 17.46% 26.19%31-dic-20 0.00% 159,315.928,139,167.00 30

1J4%0.00%1-ena-21 31-ene-21 :iji% 8,139,167.00 158,164.2117.32% 25.98% 30
28-feb-21 0.00%17.54% 26.31% 8,139,167.001-feb-21 30 159,973.25

tjm1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 0.00% 8,139,167.00 30 158,904.80

l-abr-21 20-abr-21 17.31% 25.97% 0.00% 8,139,167.00 20 105.387.92I

TOTAL INTERESES: 15.277,789.98>»»»»

CAPITAL: »»»»> 8,139,167.00

TOTAL: CAPITAL+INTERESES »»>»» $23,416.956.98
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GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S.
NIT. 900656145-1

Carrera 43“ no. 14-57 oficina 213
Tel^FONO 3223072 MedellIn

ANDIPAQ

OBLIGACION 605044437

Superiancaria
^JQMBAClbNBEiCTtoTO

CAPITAL DlAsI INTERESES
Bcario.Cto. LftWFTE USURAVIGENCIA TASA TASA

Efectiva
Nominal
Mensual

Cuotas
uotrosDESDE HASTA T. Efactiva Anual Pactada FINAL

1.5

1-iul-18 18-jul-18 20.03% 30.05% 0.00% 221% 39,953,596.00 1609 48,224.899.15
19-iul-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 0.00% 221% 39,953,596.00 12 353,732.03
1-ago-18 31-ago-18 19.94% 29.91% 0.00% 2,20% 39,953,596.00 30 880,795.57
lsept-18 30-sepl-18 19.81% 29.72% 0.00% zm 39,953,596.00 30 875,684.22
1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% 0.00% 39,953,596.00 30 868,595.32
1-nov-18 30HTOV-18 19.49% 29.24% 0.00% 39,953,596.00 30 863,072.36
1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 0.00% 39,953,596.00 30 859,517.54
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 0.00% 39.953.596.00 30 850.021.32I I I
1-f6b-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 0.00% 39,953,596.00 30 871,353.73
1-mar-19 31-mr-19 19.37% 29.06% 0.00% 39,953,596.00 30 858,331.84
Ubr-19 30^br-19 19.32% 28.98% 0.00% 39,953,596.00 30 856.354.83

I1-may-19 31-may-19 19.34% 29.01% 0.00% 39,953,596.00 30 857.145.76I
Hun-19 30-jun-19 19.30% 28.95% 0.00% 39,953,596.00 30 855,563.74
l-iul-19 31-jul-19 19.28% 28.92% 0.00% 39.953.596.00 30 854.772.47! X 1
l-ago-19 31-ago-19 19.32% 0.00% 39,953,596.00 30 856,354.83

30-sept-19 19.32% 28.98% 0.00% 39,953,596.00 30 856,354.83
1-oct-19 31-OC1-19 19.10% 28.65% 0.00% 39,953,596.00 30 847,643.47
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 0.00% 39,953,596.00 30 844,867.37
l-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 0.00% 39,953,596.00 30 840,103.52
1-ane-20 31-ane-20 18.77% 28.16% 0.00% 39,953,596.00 30 834,537.94
Uab-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.00% 39,953,596.00 30 846,057.38
hmr-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 0.00% 39,953,596.00 30 841,692.15
l-abr-20 30-abr-20 18.69% 28.04% 0.00% 39,953,596.00 30 831,353.85
l-fnav-20 31-may-20 18.19% 27.29% 0.00% 39,953,596.00 30 811.391.12I
1-iun-20 30-jun-20 18.12% 27.18% 0.00% 39,953,596.00 30 808,587.73
l-iul-20 3HUI-20 18.12% 27.18% 0.00% 39,953,596.00 30 808,587.73
1-ago-20 31-ago-20 18.29% 27.44% 0.00% 39,953,596.00 30 815,392.27
1-$ept-20 30-sept-20 18.35% 27.53% 0.00% 39,953,596.00 30 817,790.90

l-cct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 0.00% 39,953,596.00 30 807,385.63
1-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76% 0.00% 39,953,596.00 30 797,352.95
1-dic-20 31-dic-20 17.46% 26.19% 0.00% 39,953,596.00 30 782,051.03
1-ane-21 31-ene-21 17.32% 25.98% 0.00% 39,953,596.00 30 776,397.50
14ab-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 0.00% 39,953,596.00 30 785,277.74
1-mar-21 31-mar-21 17.41% 26.12% 0.00% 39,953,596.00 30 780,032.90
1-abr-21 20-abr-21 17.31% 25.97% 0.00% 39,953,596.00 20 517,328.90

TOTAL INTERESES; 75J36381.66»»>»»

CAPITAL: 39,953,596.00>»»»»

TOTAL: CAPITAL+INTERESES $115,789,977^»»»»>
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'4
GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S.

NIT. 900656145-1
Carrera 43® no. 14-57 oficina 213

Tel^:fono 3223072 MedellIn

ANDIPAQ

OBLIGACION 54747900007435

Superbancaria
Bcario.

LiMITEUSURA TASA TASAVIGENCIA Cte.
Efectiva
Anual

Nominal
Mensual

Quotas 
u otros

DiASFINALPactada CAPITAL INTERESESDESDE HASTA T. Efectiva
1.5

1,397,116.00 1580 1,656,953.9718iul-18 20.03% 30.05% 0.00%1-/U/-18

m0.00% 1,397,116.00 12 12,369.4731-jul-18 20.03% 30.05%19-iuM8

0.00% 1,397,116.00 30 30,800.0719.94% 29.91%1-ago-18 31-a<io-18

'■mk 1,397,116.0029.72% 0.00% 30 30,621.3330-sept-18 19.81%1-sept-18

M3L0.00% 'W' 1,397,116.00 30 30,373.4531-oct-18 19.63% 29.45%1oct-18

m 1,397,116.00 30,180.3229.24% 0.00% 301-nov-18 30-nov-18 19.49%
ft; nm 0.00% 1,397,116.00 30 30,056.0119.40% 29.10%1-dic-18 31-dic-18

1,397,116.00 30 29,723.9419.16% 28.74% K 0.00%1-ene-19 31-ene-19

f0.00% 1,397,116.00 30 30,469.9019.70% 29.55% UUeb-19 28-feb-19 i*..-

19.37% 0.00% 1,397,116.00 30 30,014.551-mar-19 31-mar-19 29.06% ■ •.y

0.00% 1,397,116.00 3030-abr-19 19.32% 28.98% 29,945.421-abr-19
:!» ■

19.34% 29.01% 0.00% 1,397,116.00 30 29,973.071-may-19 

Hun-19

31-may-19

30-jun-19 19.30% 28.95% 0.00% 1,397416.00 30 29,917.75
19.28% 28.92% 0.00% 1,397,116.00 30 29,890.08l-iul-19

1-ago-19

1-S0pt-19

1-oct-19

31-iul-19

31-ago-19

30-sept-19

'4-

0.00% 1,397,116.00 30 29,945.4219.32% 28.98%
19.32% 28.98% 0.00% ITflWs 1,397,116.00 30 29,945.42

28.65% 1,397,116.00 30 29,640.7931-oct-19 19.10%
19.03% 28.55% 0.00% 1,397,116.00 30 29,543.721-nov-19 30-nov-19

30 29,377.1331-dic-19 18.91% 28.37% 0.00% 1,397,116.00l-dic-19

528.16% 0.00% 1,397,116.00 30 29,182.511-ene-20 31-ene-20 18.77%
wl-feb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.00% 1,397,116.00 30 29,585.33m

28.43% 0.00% 1,397,116.00 30 29,432.681-mar-20 31-mar-20 18.95%
28.04% 0.00% 1,397,116.00 30 29,071.17l-abr-20 30-abr-20 18.69%

0.00% 1,397,116.00 30 28,373.101-may-20

l-iun-20

31-may-20

30-iun-20

18.19% 27.29%
1,397,116.00
1,397,116.00

28.275.0727.18% 0.00% 3018.12% !

28,275.0718.12% 27.18% 0.00% 30l-iul-20

l-aqo-20

31-iul-20

18.29% 27.44% 0.00% 1,397,116.00 30 28,513.0231-aQO-20 V

0.00% 1,397,116.00 30 28,596.8930-sept-20 18.35% 27.53%1sept-20
Msid

0.00% 1,397,116.00 30 28,233.0431-oct-20 18.09% 27.14%1-oct-20
i10.00% 1,397,116.00 30 27,882.211-nov-20 30-nov-20 17.84% 26.76%

27,347.1317.46% 26.19% 0.00% 1,397,116.001-dic-20 31-dk-20 30
1,397,116.00 30 27,149.430.00%1-ene-21 31-ene-21 17.32% 25.98%
1,397,116.00 27,459.9626.31% 0.00% 3017.54%28-feb-21Ueb-21

0.00%

1,397,116.00 30 27,276.551-mar-21 17.41% 26.12%31-mar-21
%■ 1,397,116.0017.31% 25.97% 20 18,090.20l-abr-21 20-abr-21

TOTAL INTERESES: >»»»» 2,622.485.18

CAPITAL: 1,397,116.00»»»»>

U $4,019,60147TOTAL: CAPITAL+INTERESES »»»»>
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GARCIA QUIROZ ABOGADOS S.A.S.
NIT. 900656145-1

Carrera 43= no. 14-57 oficina 213
TEL^FONO 3223072 MEDELLIn

ANDIPAQ

OBLIGACION 601001942

SupgrtwBcaria
Bcario.

lImite USURAVI6ENCIA Cte. TASA JASA
Efectiva
Anual

Nominal
Mansuat

Cuotas
uotros

DiASDESDE HASTA T. Efectiva Pactada RNAL CAPITAL INTERESES
1.5

pin1iul-18 18jul-18 9,661,996.90 1580 11,458,951.21
19HUI-18 31-jul-18 20.03% 30.05% 0.00% 9,661,996.90 12 85.543.181
1-ago-18 31-aqo-18 19.94% 29.91% 0.00% 9,661,996.90 30 213,003.21
1sept-18 3O-S0pt-18 19.81% 29.72% i 0.00% 9,661,996.90 30 211.767.13Z

1-oct-18 31-oct-18 19.63% 29.45% H2.1M 0.00% 9,661,996.90 30 210.052.821
1-nov-18 30-nov-18 19.49% 29.24% 0.00% 9,661,996.90 30 208,717.19
1-dic-18 31-dic-18 19.40% 29.10% 0.00% 9,661,996.90 30 207,857.53
1-ene-19 31-ene-19 19.16% 28.74% 0.00% 9,661,996.90 30 205.561.06Z

U0b-19 28-feb-19 19.70% 29.55% 0.00% 9,661,996.90 30 210.719.88I

1-mar-19 31-mar-19 19.37% 29.06% 0.00% 9,661,996.90 30 207,570.79
1-abr-19 30^br-19 19.32% 28.98% 0.00% 9,661,996.90 30 207,092.69
1-may-19 31-my-19 19.34% 29.01% 0.00% 9,661,996.90 30 207,283.96
1-jun-19 30-iun-19 19.30% 28.95% 0.00% 9,661,996.90 30 206,901.38
l-iul-19 31iul-19 19.28% 28.92% 0.00% 9,661,996.90 30 206.710.03Z

1-ago-19 31-ago-19 19.32% 28.98% 0.00% 9,661,996.90 30 207,092.69
1-$ept-19 30-sapt-19 19.32% 28.98% 0.00% 9.661.996.90 30 207,092.691
1-oct-19 31-oct-19 19.10% 28.65% 0.00% 9,661,996.90 30 204,986.02
1-nov-19 30-nov-19 19.03% 28.55% 0.00% 9,661,996.90 30 204,314.67
1-dic-19 31-dic-19 18.91% 28.37% 0.00% 9,661,996.90 30 203,162.63
1-ane-20 31-ene-20 18.77% 28.16% 0.00% 9,661,996.90 30 201.816.70Z

Ueb-20 29-feb-20 19.06% 28.59% 0.00% 9,661,996.90 30 204,602.45
l-mar-20 31-mar-20 18.95% 28.43% 0.00% 9,661,996.90 30 203,546.81
Ubr-20 30-abr-20 28.04% 0.00% 9,661,996.90 30 201,046.69
1-may-20 31-may-20 18.19% 27.29% 0.00% 9,661,996.90 30 196,219.10
1iun-20 30-iun-20 18.12% 0.00% 9,661,996.90 30 195,541.15
1iul-20 31iul-20 18.12% 27.18% 0.00% 9,661,996.90 30 195,541.15
f-ago-20 31-aao-20 18.29% 27.44% 0.00% 9,661,996. W 30 197,186.70
1sei^-20 30-sapt-20 18.35% 27.53% 0.00% 9,661,996.90 30 197.766.76Z

1-oct-20 31-oct-20 18.09% 27.14% 0.00% 9,661,996.90 30 195,250.45

Um-20 3Q-nov-2Q 17.84% 26.76% 0.00% 9,661,996.90 30 192.824.24Z

1-dic~20 31-dic-20 17.46% 26.19% 0.00% 9.661.996.90 30 189.123.77Z z z
1-ene-21 31-ana-21 17.32% 25.98% 0.00% 9,661,996.90 30 187,756.57
1-feb-21 28-feb-21 17.54% 26.31% 0.00% 9,661,996.90 30 189,904.09
1-mar-21 31-mr-21 17.41% 26.12% 0.00% 9,661,996.90 30 188,635.72
l-abr-21 20-abr-21 17.31% 25.97% 0.00% 9,661,996.90 20 125,105.89

[V"TOTAL INTERESES: 18.136j49.00>»»»»

CAPITAL: »»»»> 9,661,996.90

$27,798,245.90TOTAL: CAPITAL-HNTERESES »»»»>
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